500 - Recursos Não Vinculados de Impostos; 621 - Transferências 
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Estadual; 600 -
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal. 

 Valor Estimado da Contratação: R$ 182.084,57 (cento e oitenta e dois mil e 
oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos). 

  Data da Abertura:  06 de maio de 2025. 
 Hora da Abertura:  09:00h 
  Local: www.novobbmnetlicitacoes.com.br 

São Luís do Piauí – PI, 15 de abril de 2025 

Francisco das Chagas Araújo 
                                    Agente de Contratação